Processo:s o cii

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Bom Lugar
Prefeitura Municipal de Bom Lugar

Concorrência por Menor Preço - 005/2024

Resultado da Adjudicação

Fls.:

Rubrica:

Item: 0001 - CONSTRUÇÃO DE ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL COM 9 SALAS DE AULA, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE BOM
LUGAR-MA, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO N°.957776/2024/FNDE/CAIXA - Valor Referência: 9.814.581,07

Fornecedor

V M CONSTRUCOES E SERMOS LTDA (28206 165.0001- , 3?

Situação Valor Total

Adiudicado em 13101/2025- 16:3133 - Por Manlene Moura Miranda 9.037.693.63

MARILENE MOURA Assinado de forma digital por
MARILENE MOURA

M I RA N DA:49895 1 MIRANDA:49895168349
Dados: 2025.01.13 09:52:23

68349 -0300'

Maniene Mcura Miranda

Autoridade Competente

A autenticidade do cloCuMento pode sor verificada no sito https iivalidaarguivo portaldecompraspublicas com br
Documento gerado eletronicamente no Portai de Compras Publicas cern 1101(2025 s 1633:54.
Código verificador B43562

0111 LIMA."

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRONICA N° 005/2024

A Secretaria Municipal de Educação, Estado do Maranhão, através da secretária
municipal de educação, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n° 007/2025,
estabelecida pelo Gabinete da Prefeita cm 02 de janeiro de 2025 considerando o inteiro teor
dos autos do processo administrativo n° 2009001/2024, que deu origem a licitação na
modalidade Concorrência Eletrônica N° 005/2024, cujo objeto trata da CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL COM 9 SALAS
DE AULA, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR-MA, CONFORME TERMO DE
COMPROMISSO N°.957776/2024/FNDE/CAIXA, e considerando ainda, o resultado do
julgamento do processo licitatório acima identificado, adjudica à licitante abaixo identificada,
com seus respectivos itens, valores globais, total e data da adjudicação do mesmo:

NOME EMPRESARIAL: V M CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 28.206.165/0001-33
ENDEREÇO: R DOS AZULOES, OFFICE TOWER - COLUNA 12 SALA -312, N° 1, BAIRRO:
RENASCENÇA, SÃO LUÍS/MA.
REPRESENTANTE LEGAL: JOEDERSON VIEIRA FERRAZ
Adjudicado em 13 de janeiro de 2025.

ITEM DESCRIÇÃO UNID V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DE ESCOLA EM TEMPO
INTEGRAL COM 9 SALAS DE AULA, NA
SEDE DO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR-MA,
CONFORME TERMO DE COMPROMISSO
N°.957776/2024/FNDE/CAIXA

Serviço R$ 9.037.693,63

Valor total global: RS 9.037.693,63 (nove milhões, trinta e sete mil, seiscentos e noventa e três
reais e sessenta e três centavos).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 13 de janeiro de 2025.

MARILENE MOURA Assinack,., dignai por

MIRAN DA:49895 1 MARLENE MOURA
MIRANDK49895168349

68349 Dados: 2025.01.13 0951:48 -ona

MARILENE MOURA MIRANDA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA I TERCEIROS ISSN 2966-2036 DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 006/2025 - 22/01/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SETOR DE LICITAÇÃO - ADJU

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

005/2024,.—
Processo;2%i921.1.2»
Fls.:

A Secretaria Municipal de Educação, Estado do Maranhão, através da secretária municipal de
educação, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n° 007/2025, estabelecida pelo Gabinete da
Prefeita em 02 de janeiro de 2025 considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo n°
2009001/2024, que deu origem a licitação na modalidade Concorrência Eletrônica N° 005/2024, cujo objeto trata
da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL COM 9 SALAS
DE AULA, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR-MA, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO
N°.957776/2024/FNDE/CAIXA, e considerando ainda, o resultado do julgamento do processo licitatório acima
identificado, adjudica à licitante abaixo identificada, com seus respectivos itens, valores globais, total e data da
adjudicação do mesmo:

NOME EMPRESARIAL: V M CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 28.206.165/0001-33
ENDEREÇO: R DOS AZULOES. OFFICE TOWER - COLUNA 12 SALA -312, N°1,
BAIRRO:

el,RENASCENÇA, SÃO LUÍS/MA.
REPRESENTANTE LEGAL: JOEDERSON VIEIRA FERRAZ
Adjudicado em 13 de janeiro de 2025.
ITEM DESCRIÇÃO UNID V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DE ESCOLA EM TEMPO
INTEGRAL COM 9 SALAS DE AULA, NA
SEDE DO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR-
MA, CONFORME TERMO DE
COMPROMISSO
N°.957776/2024/FNDE/CAIXA

Serviço R$ 9.037.693,63

Valor total global: R$ 9.037.693,63 (nove milhões, trinta e sete mil, seiscentos e noventa e três reais e
sessenta e três centavos).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 13 de janeiro de 2025.

MARILENE MOURA MIRANDA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DOM assinado eietronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: —.171.463-`" em 22/01/2025 15:15:37 - IP com n': 192.168.1.147
Autenticação em: wvwv.bomlugar.ma.gov.bridiaiiooficial.php?id=2756 :

o

Clicksign e0c108ce2-ce131-4eb3-a2La-ceba84d13685

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO SeçãO 3 iSSN 1617-7069

ProcesseDeMÇ.Id/  3 o
3sr:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARAL DE GOIÁS

EDITM DE ~NADA PUI3UCA
INEXIGHNUDADE Ne 1/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE do Municipio de Taquaral de Goiás. torna
público que no do 22 de janeiro de 2025, ás 08 hs, na sala de bcitação, será recebida
Propostas de preços para CHAfflAEMENTO PÚBLICO (CREDENCLAMENTO), na forma
PRESENCIAL nos termos da Lei ne 14.133/2021, Lei complementar ne 123/2006. Lei n"
11.488/2007, e das exigências estabelecidas neste edital, para atendimento á contraçâo de
profissionais e estabelecernentos na área da sai-ide, sem ~cario empregaticio de qualquer
natureza, para atuação no sistema municipal de saúde de Taquarai de Goiás, de acordo
com as especificações do Editai, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no mesmo. Os interessados poderão obter informações e adquiro o Editai,
junto a CPL, na sede da Prefeitura de Taquaral de Goiás - GO, das 8-00 às 11:00 h e das
13:00 as 17:00 h, ou via Internet, acessando o iate sweiv.taquarafsegov.lar. e pelo
telefone, (62) 3384-1163

Taquaral de Gotas - GO, 17 de janeiro de 2025
MARIANNA MOURÃO BAPTISTA

Gestora do Fundo Municipal Saude

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS RANCHOS

AVISO DE ucrraçÃo
PREGÃO ELETRÔNICO N' 2/2025

A Prefeitura Municipal de Três FLinchos, torna publico que realizará no dia 04
de fevereiro de 2025, as 09hr, PREGÃO ELETRÔNICO, objetivando a Aquisiçáo de Cesta
Básica. A copia completa do Edital e seus Anexos estão disponiveis na Sede Administrativa
do Muntopio, e pelo site: https://vninv.tresrandios.go.gov.br.

Três Ranchos-60, 21 de janeiro de 2025
rARA PEREIRA DOS SANTOS.

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVELÁNDIA

AVISO DE uarAçAo
CONCORRÊNCIA PÚDUCA mi 3/2025

Processo administrativo N9. 534/2025
O MuniOpio de Turvetandia - por intermédio do fundo municipal de saúde -

Estado de Goiás, torna publico que realizará no dia 06 de feverewo de 2425, as 09h.00rturn,
licitaçao na modalidade concorrência eletrônica ne. 03/2025, do tipo menor preço global,
tendo como objeto contratação de empresa de engenharia para construção de unidade
básica de saúde (UBS) - porte I. no municio:o de Tunreiándia/GO. conforme proposta
11711.4330001/24-001/programa novo PAC do ministério da saúde. por meio do sistema
BNC bolsa nacional de compras (https://tincoag.br/). Maiores inf ormações e retirada do
edital poderão ser realizada pelo no sele: unira turvelandia.go gov.br ou
https://bnc org.br/.

Turvelandia /Go, 20 de janeiro de 2025
RENATA AUGUSTA CHAVES RIBEIRO

Secretaria Municipal de Sande

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

AVISO DE ADAJDIC.AÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Ne 5/2024

A Secretaria Municipal de Educação, Estado do Maranhão, atraves da secretária
municipal de Educação, no uso de suas anil:nações legas conferidas pela Portaria n9
007/7025, estabelecida peio Gabinete da Prefeita em 02 de janeiro de 7025 considerando
o Inteiro teor dos autos do processo administrativo nf 2009031/2024, que deu origem a
I icitaçâo na modalidade Concorrência Eletnanica ti' 005/2021, cujo objeto trata da
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL COM 9
SALAS DE AULA. NA SEDE 00 MUNICiP10 DE BOM LUGAR-MA. CONFORME TERMO DE
COMPROMISSO N0957776/2024/EN0E0CA1XA. e considerando ainda, o resultado do
julgamento do processo Rotatório acima identrficado, adjudica á Incitante abanco
identificada, com seus respectivos itens, valores globais, total e data da adjudicação do
mesmo: NOME EMPRESARIAL: V M CONSTRUCOES E SERVICCrS LTDA: CNPJ:
28.206.165/0001-33; ENDEREÇO: R DOS AZUlOES, OFFICE TONER - COLUNA 12 SALA - 317,
N9 1, BAIRRO: RENASCENÇA SÃO LUIS/Alk REPRESENTANTE LEGAL JOEDERSON VIEIRA
FERRAZ, Adjudicado em 13 de janeiro de 2025. Valor total global: RS 9_037.693,63 (nove
milhões, trinta e sete mil, seiscentos e noventa e tas reais e sessenta e três centavent
MARILENE MOURA MIRANDA, Secretaria Municipal de Educaçáo.

BOM LUGAR MA. 13 de janeiro de 2025
MARREM MOURA MIRANDA

AVISO De ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N9 6/2024

A Secretaria Municipal de Educação. Estado do Maranhão, através da secretária
municipal de Educação, no uso de suas atribuições Legais conferidas pela Portaria ne
007/2025. estabelecida pelo Gabinete da Prefeita em 02 de janeiro de 2025 considerando
o inteiro teor dos autos do processo administrativo n 2009002/2024, que deu origem a
licitação na modalidade Concorrencu Eletrônica PC 006/2024, cujo objeto trata da
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE CRECHE E ESCOLA DE EDUCAÇÃO
INFANTIL NA SEDE DO MUNICIPIO DE BOM LUGAR - MA - CRECHE TIPO 1, CONFORME
TERMO DE COMPROMISSO IS'. 957692/2024/ENDE/CAIXA. e considerando ainda, o
resultado do julgamento do processo kitatório acena identificado, adjudica á licitante
abaixo identificada, com seus respectivos itens, valores globais: total e data da adjudic.sçao
do mesmo: NOME EMPRESARIAL 5 5 CONSTRUÇÕES E MANUTENÇÕES LIDA; CNPJ:
42.622.000/0001-73; ENDEREÇO: RUA SANTA MARIA PM 15, MAJOIIMPIA, SÃO JOSE DE
RIBAMAR; REPRESENTANTE LEGAL SAULO PACHECO UMA JUNIOR; Adjudicado em 13 de
janeiro de 2025 Valor total global: R$ S.790.000,00 CINCO MILHÕES E DUZENTOS E
NOVENTA MIL REAIS). MARILENE MOURA MIRANDA. Secretária Municipal de Educação.

BOM LUGAR-MA, 13 de janeiro de 2025
MARILENE MOURA MIRANDA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Ne 5/2024

Após constatada a r egularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. Marilene Moura Minvufa, Secretária de Educação. HOMOLOGA. a adjuiBraçilo referente ao
Concorrência Eletrônica ne 005/2024. cujo objeto trata da CONTRAI DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DE ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL COM 9 SALAS DE AULA, NA SEDE MUNICIP10
DE BOM LUGAR MA. CONFORME TERMO DE COMPROMISSO f40957776/2024/ENDE /CAIXA.
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da hornotogação. NOME EMPRESARIAL- V NI
CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, CNP!: 28.206.165/0001-33; ENDEREÇO. R DOS AZULOES,
oFFIcf ENVER • COLUNO 12 SALA - 312, ele 1, BAIRRO RENASCENÇ,A, SÃO WiSPAA;
REPRESENTANTE LEGAL KEDERSON SAFIRA FERRAZ: homologado ern IS de janeiro de 2025.
Valor total global. 9.037.693,63 (nove milhões, trinta e sete me seiscentos e noventa e três reais
e sessenta e três centavos) MARILENE MOURA MIRANDA, Secretária Minicipal de Educar,30.

BOM WGAR-MA. 15 de janeiro de 2025
MARILENE MOURA MIRANDA

AVISO DE
C0/4CORRENCIA ELETRÔNICA Ne 6/2024

Após constatada a regularidade dos atos procecimentae, a autoridade orrvetente. Sr.
~acne Akura Miranda, Secretaria de Educação. HOMOLOGA a ~o referente ao
Concorrência Eletzeinrca ne 036/2024, cujo objeto trata da CONIRAIAÇÃO DE DANEM PARA
cnNsTRuçÂo DE CRECHE E ESCOLA oe EoucAçAo INFANTIL NA SEDE cio hamMo DE ecm
LUGAR MA - CRECHE TIPO 1, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO Pe. 9s7 2/2024/FN0EKANA.
confirme indicado no quadro abocio, resultado da homologação NOME EMPRESARIAL 5 5
CONSTRUÇÕES E MANUTENÇÕES LIDA; CNN: 42.622.003/0001.73; ENDEREÇO: RIJA SANTA MARIA

fie 15, MAIOBINHA SÁ0.10SE DE RIBAMAR, REPRESENTANTE LEGAL SAULO PACHECO UMA JUNIOR;
homologado em 15 de janeiro de 2025 Valor total global: 5290.000,00 (CINCO mIlmõEsEatizEP,rms
E NOVENTA MIL REAIS). MARILENE MOURA MIRANDA, Secretária Municipal de Educação.

BOM LUGAR MA, 15 de janeiro de 2025
MARREM' MOURA MIRANDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 1/2025 - CP1.

OBJETO Aquisição de gêneros ahmerstiocs para cernoor o cirdapo da merenda escolar.
Mar" OS de feareero de 2025 as ORCO horas Piorado de araste - DE) MEREÇO ELETRÔNICCr
Portal de Compras do Governo Federal - viniemeornorasgoaernarnentarsgoobr Côdea UASG: 980136
OBTENÇÃO DO E1XTAL O Gibi está ~adia na i -tegra, rio endereço eletrônico
wew.cemprasgmerrorrertaiagov htted/bureiranarroacactir, rio Mural de Licitações - TCE - MA,
podendo Nela ser OtOk, pce meio de solicitação no em4 prehatura@tereanamagoe.te e. Por fim,
consultado, fido comem ao sersão emersa mediara* o recolhirnmto de R$: 2003 frete reais)
através de DAM iDozumento de Arrecadação Municipaia na sede da COMPSS:13 Permanente de
Licitações, com endereço ria sede da Prefeitura ~pai de Besitlrana (MA) SR° na Au. Senador ta
Rocque sIn Centro, nos dias úteis, 00 horano das 08.130 horas às 12£0 horas, fnesme endereço e Perfodo
no qual os autos do processo admire:tramo permanecera° com vista franqueada aos interes.sados

Burrtirana/MA. 20 de janeiro de 2025.
MURRO SANTOS NOGUEIRA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE 1TAPECURU-MIRIM

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Ne 2/2025

O Municipio de Otaso:uru • Mirim/MA, torna púbico aos interessados que, combine nos
termos da Lei ele 14.133, de 1e de ateei de 2021 e suas alterações posteriores, fará reaFaar ás 106 (dm
I as(, horário de ~ia, do tia 04 de fevereiro de 2025, rotação na modaidade Pregão Eletrônico
ne 032/2025, do tipo menor preço unitário, tendo ozr objeto o Registro de preços para aQuISki0 de
gás liquefeito de petróleo (gás de cozinhai envasados em botaões de 13Sg. para atender as
necessidades das secretarias municipais de Itapecuniminin. A sessão púbfica acontecera pelo sjte,
Moi/ ~AV hatanetcorn te. O Edital está diroonializado na integra. no endereço eletrônico -
mim itapesur ianinrn mia sov te e aliares do Sistema de ~ações para Controle de Cont r inações
Publicas do Estado do Maranhão (SINC-OONTRATA/MA) (sinaw.tormatcbra Esclarecimentos
adicionais poderào 5,1 obtidos através do e-mail: e-mal ticitacaortapearonimnpapanatuxn.

ALLYSON FERREIRA PEREIRA
Secretario Municipal de Receita, Orçamento e Gesta°

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORETO

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRAIO Ne. 035/2025. CPI . P,OCESSO Admorstrainsa n 9 032/2024 - PREGÃO ELETRONICO Ne
013/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de toreto/MA, CNN n9 06.229.538/0001-59,
através da Secretaria Mireicipai de Assistência Social. CONTRATADA. PILAR CONSTRUCOES LEDA,
01 le• 05 591.893/0001-00, com endereço comercial na Rua 25/lose Agasto Correu, no 07,
C_oharna. Sio Luis (MAI, CEP 65974-390: 083ETEI. Contratação de empresa do ramo de engenharia
para prestação de serviços de manutenção predial para atende! o Fundo Municipal de Assistência
Social da Municipio de loncto/MA: VALOR TOTAL de RS 210 047.S4 (duzentos der mil quarenta sete
rean e cinquenta quatro centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. 08.244.0=2.040 - Gestão da
Seoetana e Fundo Municipal de ~ia Social, 33_90.39.00.00 • Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa fiiridica. VIGENCIA: 17 de janeiro de 2026. DATA DA ASSINATURA: lide janeiro de 2025 -
Assinatur : Germano Martins CoNho, RG ne 00303147909Q GEJUSPC/MA - Prefeito Municipal de
infeto/MA e HEUO DE 1F_SUS SOARES, RG n9 0001015077983 SSP/MA - Propnetino.

CONTRATO Ne. 002/200S. CPI. - Processo Admire-Arany° rair 032/2024 - PREGÃO ELETROMCO N9
013/7024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de I oreto/MA CNP, ne 06-229538/0021-59. através
da Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADA,- PILAR CONSTRUCCES LTDA, CNN N9
CI5 591893/00C11-00, com endereço comerciai na Rua 25/Jose Agosto Correia, ne 07, Cohama, São
Luis (A4A1 CEP-. 65.074-390. OBJETO: Comutação de empresa do ramo de engenharia para
prestação de senaços de manutenção predial para atender a Secretaria Munidpal de Educação e
Unidades Brotares da Rede Municipal de Ensino do Município de Loraio/MA: VALOR TOTAL de R$
2515.15220 (dois milhões quinhentos quinze mil cento cinquenta dois reais e vinte centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 12..361=1.2-050 - Manutenç30 e Funcionamento da Secretaria de
Educação. 12.361.00212-063 - Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Municipal, 12.36100211-
033 Corta Ampli. Recuo e Caio. de Unidades ESOUbIeS. 33.9239.00.00 - Outros Serviços de
Tercetos- Pessoa Jurídica. VIGENC1A: 17 de Onero de 2026_ DATA DA ASSINATURA lide janeiro de
2025 Assnaturas: Gemo:5 Martins Cnelho. RG n9 L1003314790942 GEJUSPC/MA - Prefeito
Mongol de torto/MA e HEU0 DE JESUS SOARES. RG ne MO101507798-3 SSP/MA - Proprietária

CONTRATO Ne. 003/2025. CP1 - Processo AdrninStratso nu' 032/2924 - PREGÃO ELETRONICO fie
013/2014. CONTRATANTE: Prefeitura aaursiopai de toreto/MA, 04P.1 ne 06.229538/0001-59, através
cão Fundo Municioal de Saúde. CONTRATADA PILAR CONSTRUCOES LTDA. CPIPI Ne C559189383001-

corn endereço comercial na RIM 25/Jose Agosto Correia. ne 07. Cubana, São Luis (MAL CEP
65 074-390 OBJETO, Contratação de *moreia do ramo de engenharia para prestação de serviços de
manutenção predial para acender o Fundo Murecipal de ilude do Municipei de Loteio/MA VALOR
TOTAL de RS 62026097 (Serscentos vote ma &tentei sessenta reais e niNenta sete centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 10.3010017. 1.01X1 - (tias e Melhorias de Instalações Fit4C25 da
Atenção Básica, 08.2441~ 2-010 • Gestão da Secretaria e Fundo Municipi de Assistência Social.
VIGENCIA 17 de jaiero de 2026. DATA DA ASSINATURA: 17 de janeiro de 2025 - Assinaturas:
Germano Mantos C.oellho.RG ne 0000314790942 CiEllt5PC/MA - Prefeito Municipal de Loreto/MA e
HEU0 DE JESUS SOARES, RG ne 000101507798-3 SSP/MA - Proprietário.

'l , lit. dm*, »uh, .or ...caco -.. entl~ ...cf.,. (....
Ir .11,--hww e- ,o, b./.,,,,noetade to., pen .,--1, 053221201122.:014/

E..... ...o áttaleroot• ronforrro A.1. -ge Isso-, do marnol, cp
4•• ....1....o a Irlira..1..., 0* 0-.... 1.1,1,.. Ora.sra - 0.-Orrul .